
sexta-feira, 12 de junho de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01471 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Dispensa

 
 
 
 
 
 
CORAÇÃO DE MARIA - BA, 12 de Junho de 2020. 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA-BA 
CNPJ Nº 13.883996/0001-72 

DISPENSA EMERGENCIAL DE LICITAÇÃO Nº 013/2020 
EXTRATO DO CONTRATO  

 
 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CORAÇÃO DE MARIA-BA torna público para os fins legais, o extrato resumido da 
contratação de empresa para aquisição de móveis e equipamentos para implantação do Centro 
de Atendimento para Enfrentamento ao COVID – 19 no PSF SINFRONIO MARTINS, na sede 
do Município de Coração de Maria – BA, por um prazo de 06 (seis) meses. Por determinação do 
excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal do Município de Coração de Maria - BA em 
cumprimento à Lei 13.979/2020, encaminhe-se esse extrato para publicação na Imprensa 
Oficial do Município. 
 
CONTRATADA: MAXWELL DE NOVAIS SANTOS 
 CNPJ: 14.625.838/0001-85 
ENDEREÇO: Praça da Feira, S/N, Centro, ITURUÇU - BA  
Contrato: 116/2020 
Processo Administrativo:  399/2020 
Valor Global: R$ 16.640,00 (dezesseis mil, seiscentos e quarenta reais). 
Dotação Orçamentária: A Dotação orçamentária que correrá tal despesa é:  
Órgão: 020500 - Secretaria de Saúde 
Projeto atividade:2060- Enfrentamento da Emergência do COVID-19 
Fonte de recursos: 02/14 
Classificação econômica: 3.3.9.0.30.00.00.00.0 -Material consumo  44.90.52.00- 
Equipamentos e Material Permanente  Fundamentação legal: Lei nº 13.979/2020, art. 4°. 
Vigência: 06 (seis) meses. 
 
 
 
 

____________________________________ 
MARCOS ANTONIO FERREIRA 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
 

 

 

 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFC8429F303DCB60F0F6BDF3401F1296



sexta-feira, 12 de junho de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01471 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 
 

 
CORAÇÃO DE MARIA - BA, 12 de Junho de 2020. 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA-BA 
CNPJ Nº 13.883996/0001-72 

DISPENSA EMERGENCIAL DE LICITAÇÃO Nº 013/2020 
EXTRATO DO CONTRATO  

 
 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CORAÇÃO DE MARIA-BA torna público para os fins legais, o extrato resumido da 
contratação de empresa para aquisição de móveis, equipamentos para implantação do Centro de 
Atendimento para Enfrentamento ao COVID – 19 no PSF SINFRONIO MARTINS, na sede do 
Município de Coração de Maria – BA, por um prazo de 06 (seis) meses. Por determinação do 
excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal do Município de Coração de Maria - BA em 
cumprimento à Lei 13.979/2020, encaminhe-se esse extrato para publicação na Imprensa 
Oficial do Município. 
 
CONTRATADA: CASA DO HOSPITAL PRODUTOS ORTOPÉDICOS E 
HOSPITALARES LTDA 
 CNPJ: 05.891.600/0001-00, 
ENDEREÇO: Avenida Getúlio Vargas, 1219, Centro, Feira de Santana – BA 
Contrato: 117/2020 
Processo Administrativo:  399/2020 
Valor Global: R$ 15.865,00 (quinze mil, oitocentos e sessenta e cinco reais). 
Dotação Orçamentária: A Dotação orçamentária que correrá tal despesa é:  
Órgão: 020500 - Secretaria de Saúde 
Projeto atividade:2060- Enfrentamento da Emergência do COVID-19 
Fonte de recursos: 02/14 
Classificação econômica: 3.3.9.0.30.00.00.00.0 -Material consumo  44.90.52.00- 
Equipamentos e Material Permanente    Fundamentação legal: Lei nº 13.979/2020, art. 4°. 
Vigência: 06 (seis) meses. 
 

 

 

 

_____________________________________ 
MARCOS ANTONIO FERREIRA 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
 
 
 
 
     
      
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFC8429F303DCB60F0F6BDF3401F1296



sexta-feira, 12 de junho de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01471 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 
  

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFC8429F303DCB60F0F6BDF3401F1296


		2020-06-12T14:45:24-0300




